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Protokół  Nr 141/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  Il  lutego  2022  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  Kierownik  Wydziału

Inwestycji  -Adrianna  Brzostowska  oraz  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej-Tomasz

Antuszewski,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbąszyniu,

-  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXV  sesję  Rady  Powiatu.

b)  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2021-  2032i  poinformowała,  że są one  pochodną  zmian  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXV  sesję  Rady  Powiatu.

c)  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  dla  Przewodniczącego  Komisji

Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  do  przeprowadzenia  kontroli  w

Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  -  Wychowawczym  w  Zbąszyniu



Starosta  poinformował,  że przedmiotowy  projekt  uchwały  został  przygotowany  w

związku  z planowaną  kontrolą  w Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  -  Wychowawczym  w Zbąszyniu,

zgodnie  z planem  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2022  rok.

Starosta  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?  Pytań  nie było.

Zarząd  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXV  sesję  Rady  Powiatu.

d) sprawozdania  z działalności  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  za rok

2021

Starosta  zapytał,  czy do przedłożonego  sprawozdania  są pytania  ? Pytań  nie było.

Zarząd  przyjął  bez uwag  ww.  sprawozdanie  jako  materiał  na XXXV sesję  Rady

Powiatu.

Ad.2.  Sprawy  bieżące.

Starosta  poinformował,  że wpłynął  wniosek  Komendanta  Powiatowego  Państwowej

Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu  o wsparcie  finansowe  w kwocie  300.000,00  zł na zakup

średniego  samochodu  ratowniczo  -  gaśniczego.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  jakieś  uwagi  lub pytania?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  ustosunkował  się  do  przedmiotowego  wniosku.

Ponadto,  po zapoznaniu  się  z informacją  Kierownika  Wydziału  Inwestycji,  Zarząd

ostatecznie  zaakceptował  następujące  propozycje  na złożenie  wniosków  o dofinansowanie  w

ramach  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład - Programu  Inwestycji  Strategicznych  (tzw.  druga

edycja):

-  wniosek  do maksymalnej  kwoty  5 mln  zł -  przebudowa  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  (wartość  szacunkowa  5 mln zł),

-  wniosek  do maksymalnej  kwoty  30 mln zł -  przebudowa  drogi  powiatowej  nr

2708P  na odcinku  Stary  Tomyśl  -  Wytomyśl  (wartość  szacunkowa  8 mln  zł),

-  wniosekdomaksymalnejkwoty65mlnzł-przebudowaszpitaIapowiatowego

w Nowym  Tomyślu  (wartość  szacunkowa  20 mln  zł).

Zaakceptowano  także  złożenie  wniosku  w naborze  dodatkowym  dla gmin  i powiatów

popegeerowskich  (tzw.  trzecia  edycja):

-  wniosek  do maksymalnej  kwoty  2 mln zł -  budowa  kładek  pieszo-rowerowych

nad rzeką  Obrą  w m. Nowa  Wieś  Zbąska  oraz nad rzeką  Czarna  Woda  w m.

Komorowo  w ciągu  drogi  powiatowej  1731P  Lewice-Zębowo-Lwówek.

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?

Na zakończenie  poruszono  sprawy  związane  z realizacją  zadań  na drogach

powiatowych.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  9.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Protokolant:

Agnieszka  Henicz Andrzej  Wilkoński
str.  2


